Руководителю Северо-Западного

территориального управления

Федерального агентства по рыболовству

Христенко А.В.

от _________________________________________
  (должность, полное наименование юридического лица/

______________________________________________________________________
индивидуального предпринимателя)

адрес юридический:__________________________

___________________________________________

адрес фактический:__________________________

___________________________________________

ИНН/ОГРН_________________________________

тел.________________________________________

эл.почта:___________________________________

паспорт сер. ____ № _________________________

выдан «__»________ _________года,

кем________________________________________

___________________________________________

код подразделения ______________________

предпочитаемый вид связи:

Электронная почта

 Почта России

Заявление

Прошу Вас внести в Реестр учета сетных орудий лова принадлежащую(ий) мне на

праве собственности _____________________________________________________.

Сведения об основных конструктивных характеристиках в снаряженном

(расправленном) виде:

а) для жаберной сети – длина ____ м, высота _____ м, размера (шага) ячеи ____ мм;

б) для невода всех типов, бредней – длина ____ м, высота _____ м, размера (шага)

ячеи ____ мм;

в) для сетных ловушек любых типов, прочих сетных орудий лова - сведения об

основных конструктивных характеристиках в снаряженном (расправленном) виде

(длина, высота, ширина, размер (шаг) ячеи), в том числе характеристики,

предусмотренные для сетных ловушек правилами рыболовства;

длина _____м, высота _____м, ширина _____м, размер (шаг) ячеи _____мм, для

осуществления любительского рыболовства на территории (указать территорию

водного объекта)_________________________________________________________

Настоящим заявлением подтверждаю, что ознакомлен с требованиями Правил

рыболовства Северного и Западного рыбохозяйственных бассейнов и в соответствии

с п. 4 ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006  N 152-ФЗ  "О персональных данных",

я даю согласие на обработку персональных данных, то   есть   на   совершение

действий,     предусмотренных  п.  3   ст.  3 Федерального закона от 27.07.2006 N

152-ФЗ "О персональных данных". Настоящее  согласие  действует  со  дня  его

подписания до дня отзыва в письменной форме.

Ответ на указанное заявление прошу направить мне посредством электронной

почты / почта России.
(нужное подчеркнуть)

Приложение к заявлению:

1. Копия паспорта (первая страница + страница последней регистрацией по месту

жительства);

2. Реквизиты действующего договора пользования рыболовным участком,

предоставленным для организации любительского рыболовства (номер, дата

заключения договора), заверенные подписью и печатью руководителя

организации (индивидуального предпринимателя);

3. Выписка ЕГРЮЛ/ИП заверенные подписью и печатью руководителя

организации (индивидуального предпринимателя);

«___»_________20__года  _______________   __________
       (подпись)           (Ф.И.О.)